
⼤ 農 発 第 1 4 7 号 

令和 7 年１０⽉１５⽇ 
 

各  位 
⼤ 潟 村 農 業 協 同 組 合 
代表理事組合⻑ ⼩林 肇 

 
 

ＡＴＭ営業時間変更について 
（お知らせ） 

 

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 ⽇頃より、当組合業務につきまして格別なるご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、Ａコープ店舗内に設置しております ATM の営業時間を下記の通り変更させ
ていただきます。 

なお、年末年始等の変更時におきましては、掲⽰・LINE 等にて都度お知らせいた
しますので、何卒、宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 

期  間  令和 7 年１１⽉１⽇（⼟）から 
営業時間  令和 8 年３⽉３１⽇（⽕）まで 
営業時間   

営業時間  
 

  

※Ａコープ内の ATM 以外に各コンビニエンスストアにある ATM も 

ご利⽤いただけます。 

お問い合わせ先 ⾦融課 0185-45-3018 

平⽇・⼟曜・祝⽇ ９：００〜１８：００ 

⽇曜⽇ ９：００〜１７：００ 


